EDITAL Nº 264/2016

CONTINUIDADE DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO
DO EDITAL DE ABERTURA Nº 119/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público o presente Edital, informando o que
segue:

PROCEDIMENTOS DATAS

Convocação para perícia – Pessoas com Deficiência e Negros 30/09/2016

Publicação do Formulário de autodeclaração – Negros  30/09/2016

Data de realização da perícia – Pessoas com Deficiência e Negros 10/10/2016

Resultado Preliminar da perícia – Pessoas com Deficiência e Negros 17/10/2016

Período de Recurso do Resultado da Perícia – Pessoas com

Deficiência e Negros
18 a 20/10/2016

Resultado Definitivo da perícia – Pessoas com Deficiência e Negros 25/10/2016

Lista de Classificação Final das Pessoas com Deficiência em ordem

alfabética
28/10/2016

Lista de Classificação Final dos candidatos negros em ordem

alfabética
28/10/2016

Lista de Classificação Final dos candidatos de todos os cargos em

ordem alfabética
28/10/2016

Homologação do Resultado Final para todos os cargos  28/10/2016

Bagé, 27 de setembro de 2016.

                      Maurício Aires Vieira
                           Vice-Reitor